Informacija par Iedzivotaju ienakuma nodokla prognozi un izpildi

sadalijuma pa méneSiem (pieaugosa kartiba) no Valsts kases sadales konta (milj.EUR)

1.pielikums

Pavisam
Pavisam no sadales konta 2018.gada Pavisam 2017.gada | Pavisam 2016.gada | Pavisam 2015.gada 2014.gada**
prognoze picaugosas | izpilde picaugosas meénest meénest meénest meénest meénest
Manesi summas* summas
1 2 3 4 5 6 7 8

Janvarl 126.779 143.250 143.250 132.056 117.888 110.641 94.167
Februari 253.557 275.979 132.729 129.089 115.746 111.619 98.610
Marta 380.336 383.462 107.483 118.636 110.127 110.996 97.044
Aprili 518.640 506.130 122.668 134.457 128.559 120.731 111.143
Maija 656.944 632.963 126.833 135.961 119.025 116.448 103.498
Janija 795.248 785.239 152.276 147.544 132.411 124.018 108.893
Julija 945.077 941.605 156.366 154.739 138.162 128.389 120.158
Augusta 1094.907 1090.161 148.556 143.518 125.683 119.295 106.808
Septembri 1244.736 1232.459 142.298 137.414 122.062 113.118 101.620
Oktobri 1406.091 1389.444 156.985 145.048 128.608 121.121 113.525
Novembri 1567.445 1 545.509 156.065 146.724 129.430 118.382 105.895
Decembrl 1728.800 1723.052 177.543 177.519 152.225 143.276 130.892

*) prognoze atbilst likuma "Par valsts budzetu 2018.gadam" 18.panta 2.dalai: I cet.-22 proc., II cet.-24 proc., III cet.-26 proc., IV cet.-atbilstosi faktiskajai izpildei.
**) Valsts kases sadales konta ienémumi sasumméti kopa ar Rigas un Ventspils pasvaldibu budzetos iekaséto iedzivotaju ienakuma nodokla summam
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